unanimidade, CONHECER do recurso, REJEITAR a preliminar arguida e, no mérito,
DAR-LHE PARCIAL PROVIMENTO, para manter a sentença que julgou
desaprovadas as contas do candidato JULIMAR ALVES DA SILVA nas Eleições
Municipais de 2024 e alterar apenas o valor do recolhimento para R$ 17.684,90
(dezessete mil, seiscentos e oitenta e quatro reais e noventa centavos) ao Tesouro
Nacional, na forma do voto da Relatora.

COMPOSIÇÃO: Desembargadores Sebastião Ribeiro Martins (Presidente) e Ricardo
Gentil Eulálio Dantas; Juízes Doutores Gustavo André Oliveira das Santos, José
Maria de Araújo Costa e Daniel Eufrásio de Sousa Alves, a Juíza Doutora Maria